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20.450 La Verrerie–Oron-la-Ville

lundi-vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 16 sep

Châtel-St-Denis 256
La Verrerie Æ
Bulle 256
La Verrerie Æ

La Verrerie, gare
La Verrerie, village
Grattavache, village
Crêt-près-Semsales, église
Fiaugères, croisée
St-Martin FR, village
Bussigny-sur-Oron, collège
Chesalles-sur-Oron
Oron-le-Châtel, poste
Oron-le-Châtel, gare
Oron-la-Ville, centre Æ
Oron-la-Ville, centre
Palézieux, gare Æ
Oron-la-Ville, collège Æ
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45002
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546

336
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007
117

147
157
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227
247
287
307
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337

357

45004
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438
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45006
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3012
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45008
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5012
5212
5312
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45010
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0013
1113
1113
2413

2713
2813
2913
3313
3613
3913

4113
4313
4413
4613

45012

4813
5613
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3715
4115
4315
4415
4615

4815

45014

4815
5615
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",",

3316
4716

4016
5216

5416
5516
5616
0017
0317
0617

0817
1017
1117
1317

45016

2417
3217

0017
1117
3317
4717

4917
5017
5117
5517
5817
0118

0318
0518
0618
0818

45018

2418
3218

0018
1118
3318
4718

4918
5018
5118
5518
5818
0119

0319
0519
0619
0819

45020

En dehors des courses à l'horaire
appelez PubliCar au numéro gratuitâ 0800 60 30 60 Suppl. prise en
charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans la zone
PubliCar 5
Voir zones et horaires de desserte
sur
www.carpostal.ch/publicar

Ordres des arrêts: Oron-la-Ville:
collège,centre; Oron-le-Châtel:
gare, poste; Chesalles-sur-Oron;
Bussigny-sur-Oron: La Resse,
collège, La Croisée; St-Martin
FR: village; Fiaugères: En Saubaz,
croisée, Planches-Tuchet; Crêt-près
-Semsales: église, Bremudens,
Champ-de-l'Eglise; Grattavache:
village; La Verrerie: village, gare.

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R du 10–21 déc, 7 jan–8 fév, 18
fév–28 mars, 15 avr–5 juil, 22 août–
18 oct, 4 nov–13 déc; sauf 10 et 30
mai", R du 10–21 déc, 7 jan–15 fév, 25
fév–28 mars, 15 avr–5 juil, 26 août–
11 oct, 28 oct–13 déc; sauf 16 sep6B Circule uniquement en période
scolaire

20.462 Romont FR–Sédeilles–Rosé–Avry Centre

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Arruffens
Romont FR, gare Æ
Lausanne 250
Romont Æ
Fribourg 250
Romont Æ
Romont FR, gare
Romont FR, Les Chavannes
Rossens VD, village
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Middes, bif.
Torny-le-Grand, village
Corserey, Café du Châtaignier
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corjolens, La Croisée
Rosé, gare Æ
Rosé
Fribourg 250 Æ
Rosé, gare
Avry-sur-Matran, centre com. Æ

ì

215
385
076
096
136
166
176
186
206
226
246
286
316
376

376
396

46201

436
536

436
446
466
486
506
546
576
037

037
057

46203

117
217

455
156
316
486
077
097
137
167
177
187
207
227
247
287
317
377

377
397

46205

437
537

567
008

46209

426
137
317
487
078
098
138
168
178
188
208
228
248
288
318
378

378
398

438
538

"+"+

1511
1611
1811
2011
2211
2611
2911
3511

3511
3711

46213

4311
5311

0012
0412
0712
1312

1312
1712

46217

4312
5312

"+

"+

"+"+

4210
1311
3111
4811

5011
5411

5411
5611
0012
0312
0412
0512
0812
1012

46219
"+"+

"+

"+

4712
4812
5012
5212
5412
5812
0113
0713

0713
0913

46221

1313
2313

0013

0413

46223

"+
"+

4212
1313

3013
3713

3713
3913
4313
4613

46227

0713
3413

"+"+

"+

"+

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 08.02.2013
18.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
22.08.2013 - 18.10.2013
04.11.2013 - 13.12.2013

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires
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20.462509

20.462

Lundi–vendredi, sauf fêtes générales

Arruffens
Romont FR, gare Æ
Lausanne 250
Romont Æ
Fribourg 250
Romont Æ
Romont FR, gare
Romont FR, Les Chavannes
Rossens VD, village
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Middes, bif.
Torny-le-Grand, village
Corserey, Café du Châtaignier
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corjolens, La Croisée
Rosé, gare Æ
Rosé
Fribourg 250 Æ
Rosé, gare
Avry-sur-Matran, centre com. Æ

ì

1715
1815
2015
2215
2415
2815
3115
3715

3715
3915

46229

4315
5315

"+

"+

"+
"+

4215
1316

2016
2416

2416
2616
3016
3316
3416
3516
3816
4016

46233

0416
2116

"+"+

"+

"+

4716
4816
5016
5216
5416
5816
0117
0717

0717
0917

46235

1317
2317

4717
4817
5017
5217
5417
5817
0118
0718

0718
0918

46237

1318
2318

1718
1818
2018
2218
2418
2818
3118
3718

3718
3918

46239

4318
5318

1219
1319
1519
1719

46241

àà
4519
4619
4819
5019

46243

àà

Avry-sur-Matran, centre com.
Rosé, gare Æ
Fribourg 250
Rosé Æ
Rosé, gare
Corjolens, La Croisée
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corserey, Café du Châtaignier
Torny-le-Grand, village
Middes, bif.
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Rossens VD, village
Romont FR, Les Chavannes
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg 250 Æ
Romont
Lausanne 250 Æ
Romont FR, gare
Arruffens Æ

Ä

076
156

486
516

516
536
576
596
017
037
057
087

46202

077
157

107
137

217
237
267
297
317
347
367
387
397
417
437
507

46204

118
288
478
189
517
557

"+"+

078
158

108
138

218
238
268
298
318
348
368
388

46208

079
159

109
139

219
239
269
299
319
349
369
389

46210

2511
2711
3011
3611

3611
4011

46212

3911
5611
4711
1812

"+

"+

"+"+

3711
4611

4811
5111

5111
5311
5611
5911

46216
"+"+

"+

"+

0712
1512

1812
2112

2112
2312
2612
2912
3112
3412
3612
3812

46218

0613
0913
1113
1313
1413
1613
1913
2513

2513
2913

46220

3913
5613

"+

"+

"+"+

0713
1513

1713
2013

2113
2313
2613
2913
3113
3413
3613
3813

46222

0016
0216
0516
1116

1116
1516

46224

2616
5316

"+

"+

"+"+

1016
1316

2116
2316
2616
2916
3116
3416
3616
3816

46228

Avry-sur-Matran, centre com.
Rosé, gare Æ
Fribourg 250
Rosé Æ
Rosé, gare
Corjolens, La Croisée
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corserey, Café du Châtaignier
Torny-le-Grand, village
Middes, bif.
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Rossens VD, village
Romont FR, Les Chavannes
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg 250 Æ
Romont
Lausanne 250 Æ
Romont FR, gare
Arruffens Æ

0717
1517

1017
1317

2117
2317
2617
2917
3117
3417
3617
3817

46230

0718
1518

1018
1318

2118
2318
2618
2918
3118
3418
3618
3818
3918
4118
4318
5018

46232

1119
2819
4719
1820

0719
1519

1019
1319

2119
2319
2619
2919
3119
3419
3619
3819

46234

"+ circule uniquement pendant les
périodes scolaires
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20.462 510

20.462 Romont FR–Sédeilles–Rosé–Avry Centre

Samedis, dimanches et fêtes générales

Arruffens
Romont FR, gare Æ
Lausanne 250
Romont Æ
Fribourg 250
Romont Æ
Romont FR, gare
Romont FR, Les Chavannes
Rossens VD, village
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Châtonnaye, poste
Middes, bif.
Torny-le-Grand, village
Corserey, Café du Châtaignier
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corjolens, La Croisée
Rosé, gare Æ
Rosé
Fribourg 250 Æ
Rosé, gare
Avry-sur-Matran, centre com. Æ

ì

177
187
207
227
247
287
317
377

377
397

46205

437
537

\

\

\
\

179
189
209
229
249
289
319
379

379
399

46207

439
539

\
\

1712
1812
2012
2212
2412
2812
3112
3712

3712
3912

46213

4312
5312

\

\

\
\

1715
1815
2015
2215
2415
2815
3115
3715

3715
3915

46221

4315
5315

\

\

\
\

1717
1817
2017
2217
2417
2817
3117
3717

3717
3917

46229

4317
5317

\
\

Avry-sur-Matran, centre com.
Rosé, gare Æ
Fribourg 250
Rosé Æ
Rosé, gare
Corjolens, La Croisée
Prez-vers-Noréaz, croisée
Corserey, Café du Châtaignier
Torny-le-Grand, village
Middes, bif.
Châtonnaye, poste
Sédeilles, village Æ
Sédeilles, village
Rossens VD, village
Romont FR, Les Chavannes
Romont FR, gare Æ
Romont
Fribourg 250 Æ
Romont
Lausanne 250 Æ
Romont FR, gare
Arruffens Æ

Ä

078
158

108
138

218
238
278
298
318
338
358
388

46206
\\

\

\

0710
1510

1010
1310

2110
2310
2610
2910
3110
3310
3510
3810

46208
\\

0713
1513

1013
1313

2113
2313
2713
2913
3113
3313
3513
3813

46218
\\

\

\

0716
1516

1016
1316

2116
2316
2716
2916
3116
3316
3516
3816

46222
\\

\

\

1018
1318

2118
2318
2718
2918
3118
3318
3518
3818

46230
\\

0718
1518

Périodes scolaires :
10.12.2012 - 21.12.2012
07.01.2013 - 08.02.2013
18.02.2013 - 28.03.2013
15.04.2013 - 05.07.2013
22.08.2013 - 18.10.2013
04.11.2013 - 13.12.2013

Ordre des arrêts: Arruffens;
Romont FR: gare, Les Chavannes,
Les Rochettes-PAA; Villars-
Bramard: Farzin; Rossens VD:
village, La Rapette; Sédeilles:
village; Châtonnaye: poste,
Station Radio; Middes: bifurcation;
Torny: village; Corserey: Café du
Châtaignier, anc. poste; Prez-vers-
Noréaz: Médecin, croisée, scierie;
Corjolens: Maison Rouge, La
croisée; Rosé: gare; Avry-sur-
Matran: centre commercial

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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